Российская Федерация Краснодарский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына

МО Староминский район

ПРИКАЗ

От  10 января  2024 г.                                                 № 03- ОД

Об участии в мониторинге качества подготовки обучающихся

 МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 21 декабря 2023 г. № 2160 «О
проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций в форме  всероссийских проверочных работ в 2024 году»,
приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 25 марта 2020 года №1163 «Об утверждении
регламента организации и проведения всероссийский проверочных работ в
общеобразовательных организациях Краснодарского края» (далее –
регламент), приказом УО МО Староминский район от 28.12.2023г №1177

«Об участии в мониторинге качества подготовки обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций Староминского района
в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»:

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Всероссийский проверочные работы по следующему

графику:

дата предмет класс

ВПР 11 класс

01.03.2024 г. Биология 11

05.03.2024 г. История 11

12.03.2024 г. Химия 11

14.03.2024 г. Обществознание 11

19.03.20024 г. География 11

ВПР 4 класс

19.03.2024 г Окружающий мир 4

09.04.2024 г Русский язык I  4

11.04.2024 г Русский язык II 4

23.04.2024 г Математика 4

ВПР 5 класс

19.03.2024 г. Русский язык 5

04.04.2024 г Математика 5

09.04.2024 г  История 5

18.04.2024 г Биология 5

ВПР 6 класс

04.04. 2024 г Русский язык 6

11.04.2024 г Математика 6

18.04.2024 г Выбор 6

25.04.2024 г Выбор 6

ВПР 7 класс

04.04. 2024 г Выбор 7

09.04.2024 г Русский язык 7

16.04.2024 г Математика 7

23.04.2024 г Выбор 7

ВПР 8 класс

19.03.2024 г  Математика 8

11.04.2024 г Выбор 8

16.04.2024 г Выбор 8

25.04.2024 г Русский язык 8

2. В рамках организации проведения мониторинга определить школьным

координатором- заместителя директора по УВР- Гунченко Наталью

Александровну.

3. Школьному координатору Гунченко Наталье Александровне обеспечить

организационно- методическое и технологическое сопровождение

мониторинга в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына, а также независимое

наблюдение при его проведении.

4. Утвердить и составить график дежурства независимых наблюдателей при

проведении мониторинга по отдельным приказам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына ____________И.И.Беляев

С приказом  ознакомлены:

Гунченко Н.А.

Сергеева С.И.

Нелина С.Д.

Булатецкая С.П.

Мороз В.Н.

Колпаченко Е.С.

Хорошун И.Н.

Гордиенко И.О.

Макарова С.А.

Иванова С.Н.

Мухина И.А.